電話番号

　上記のとおり改葬許可を受けたく墓地埋葬等に関する法律第５条の規程により申請します。

長野県千曲市長　宛

　上記埋葬の事実を認めます。 墓地管理者　　住　所 長野県　千曲市　大字○○　○○番地

　　　　　　　氏　名 　　○○寺　役職　○○　○○○　　　　　　　　　　　　　㊞

墓 地 使 用 者 と の 関 係 　本人　【本人以外の場合は委任状又は承諾書が必要です】

令和○○年○○月○○日 申　請　者　　住　所 ○○県　○○市　○○○　○丁目○番○号　○○アパート　○○○号室

　　　　　　　氏　名 　　○○　○○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

申 請 者 の 住 所 　○○県　○○市　○○○　○丁目○番○号　○○アパート　○○○号室

申 請 者 の 氏 名 　○○　○○○ 【この届出についての連絡先】

死 亡 者 と の 続 柄 　長男　長女　／　孫　／　兄 弟 姉 妹　　【死亡者の○○】

埋 葬 （ 火 葬 ） 年 月 日 　明治○年○月○日　／　大正○年○月○日　／　昭和○年○月○日　【不明の場合は「不詳」と記入】

改 葬 の 理 由 　墓地新設のため　住所地に近い場所に移骨するのため　など

改 葬 の 場 所  【新しい埋蔵（埋葬、収蔵）場所】　○○県　○○市　大字○○　○○番地　○○霊園

死 亡 者 の 性 別 　男　／　女

死 亡 年 月 日 　明治○○年○月○日　／　大正○○年○月○日　／　昭和○○年○月○日

埋 葬 （ 火 葬 ） 場 所  【土葬】○○県○○市大字○○　○○番地　○○寺　【火葬】○○県○○市　○○斎場（○○葬祭場）

改　葬　許　可　申　請　書　（記入例）

死 亡 者 の 本 籍  【死亡当時の本籍】　　○○県　○○市　大字○○○　○○○番地○

死 亡 者 の 住 所  【死亡当時の住所】　　○○県　○○市　○○○　○丁目○番○号

死 亡 者 の 氏 名 　○○　○○○　／　○○　△△　／　○○　□□　【○○他２体　等は不可】